
Contacto

Teléfono 915821618
Fax 915821805
Correo Electrónico dcet.licitaciones@policia.es

Dirección Postal

Julián González Segador, 2
(28043) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/17/SV/01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-03-2017
a las 14:21 horas.

Entidad Adjudicadora

División Económica y Técnica (Cuerpo Nacional de Policía)
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 27 - Interior
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D

Objeto del Contrato: Adquisición de diversos fármacos de uso veterinario, con destino a las
diferentes Unidades de Caballería y de Guías Caninos del Cuerpo Nacional de Policía.

Valor estimado del contrato 40.909,09 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 40.909,09 EUR.

Clasificación CPV
33600000 - Productos farmacéuticos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Resolución de Adjudicación del Jefe de la División Económica y Técnica, por la que se adjudica el suministro de
diversos fármacos de uso veterinario, con destino a las diferentes Unidades de Caballería y de Guías Caninos del
Cuerpo Nacional de Policía.

Adjudicado

Adjudicatario

EQUINVEST, S.L.
NIF B80067408

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 40.909,09 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 45.000 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mSFINLsI%2B90%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la única empresa presentada, de las tres invitadas, y cumplir con los pliegos de bases.
Fecha del Acuerdo 13/03/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: Se llevará a cabo de conformidad con lo dispuesto en el artículo 156 del TRLCSP.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9y2SwAxY3Y4QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002423869 |  2017-200662 | mar, 14 mar 2017 14:21:17:321 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
39113413095066078487911629962626531829 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9y2SwAxY3Y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

